



Norveçli saldırgan Türk düşmanı çıktı

Norveç'te 93 kişinin ölümüne neden olan Anders Breivik'le ilgili Türkiye açısından dikkat çekici bir husus var. Breivik, saldırıdan hemen önce yayımladığı manifestoda, Türkiye'ye tam 237 kez atıfta bulunmuş. Yazdıklarına bakılırsa Norveçli saldırgan tam bir Türk düşmanı.

Norveç'te onlarca kişinin ölümüne neden oldu, o kanlı saldırı öncesi ortaya çıkan bin 500 sayfalık manifestonun içinden Türkiye de çıktı.

Türlklere ve Türkiye'ye tam 237 kez değinen Breivik, Türkiye'nin NATO'dan atılması gerektiğini düşünüyor, "Ermeni soykırımı" iddialarına destek veriyor, Kıbrıs Barış Harekatı'yla Türkiye'nin adayı işgal ettiğini savunuyor, Ermenilerin ve Kürtlerin Türkiye'de baskı gördüğünü iddia ediyor.

Manifesto ayrıca Breivik'in Türkiye'yi oldukça yakından takip ettiğini gözler önüne seriyor.

Öyle ki töre cinayetlerinden, "Ergenekon" davasına kadar Türkiye'nin iç meselelerini gayet iyi biliyor.

"Ergenekon" soruşturması için 'İslamcı hükümet AKP ile milli menfaatleri savunan Kemalist milliyetçi laik elitlerin bir çekişmesi" diyor, Atatürk'ün Türkiye'yi laik bir devlet haline getirme çabasının da başarısızlıkla sonuçlandığını iddia ediyor.

Sadece Türkiye karşıtı ifadeler değil, Breivik'in bilgisayarından Türkiye karşıtı karikatürler de çıktı.

Türkiye'nin AB'ye girmesini istemeyen saldırganın bilgisayarındaki karikatürlerden birinde AB bayrağının üzerinde içinde cami bulunan bir truva atı olduğu görülüyor.

Kanlı saldırının faili Breivik, Türkiye'yi yakından takip ediyor ve biliyor. Zira manifestosuna göre ziyaret ettiği 25 ülkeden biri de Türkiye.

NORVEÇ SALDIRGANI MAHKEMEYE GETİRİLDİ Norveç'in başkenti Oslo ve Utöya adasında 93 kişinin ölümüne yol açan saldırıları düzenlediğini itiraf eden Anders Behring Breivik mahkemeye getirildi.

"Lanet vatan haini" diye bağırarak protestocuların, Breivik'in mahkemeye getirildiği aracı durdurmaya çalışarak aracın camlarına vurduğu, aracın polislin müdahalesiyle yoluna devam edebildiği belirtildi.

Bir protestocu, mahkemenin çevresinde toplanan herkesin Breivik'in ölmesini istediğini söyledi.

Savcılığın ilk duruşmada Breivik için 8 hafta tutukluluk süresi talep edeceği bildirilmişti. Duruşma basına kapalı yapılacak.

Öte yandan Polonya savcılığı, saldırılarda muhtemel Polonya bağlantısını araştırdığını, ancak bununla ilgili olarak henüz suçlanan ya da gözaltına alınan kimsenin olmadığını bildirdi.

Polonya'nın güneyindeki Wroclaw kenti savcılığı sözcüsü Malgorzata Klaus, Norveç polislinin talebi üzerine muhtemel bağlantıyı incelediklerini söyledi, ancak soruşturmanın selameti için ayrıntılı bilgi veremeyeceğini belirtti.

Polonya devlet televizyonu da polislin Norveç'teki saldırılarla ilgili olarak bir kişiyi sorguladığını duyurdu.

Bu kişinin internet üzerinden kimyasal madde ticareti yapan bir şirketin sahibi olduğu kaydedildi.

KATI İAM ÖNCESİ BU OYUNU OYNAMIS.

KATLAM ÖNCESİ BU ÖYÜNÜ ÖYENİŞ.



OSLO'DAKİ PATLAMADAN GÖRÜNTÜLER:



25.7.2011